
UCHWAŁA NR XI/ 90 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 

Pustyny. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 

pkt 1, ust. 3, § 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 uchwały Nr XV/95/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 czerwca 2004 r. z późn. zm. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa 

Podk. Nr 97, poz. 1071 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Pustyny, przy ul. Centralnej i ul. Wspólnej, składających się z działek: 

1) nr 5274/6 o powierzchni 0,0165 ha, objętej księgą wieczystą KW 66213, stanowiącej 

własność osób fizycznych – Pani Haliny Zygarowicz i Pani Ewy Zygarowicz   
zam. Pustyny ul. Spacerowa 1, 38-422 Krościenko Wyżne; 

2) nr 5274/8 o powierzchni 0,0014 ha, objętej księgą wieczystą KW 83962, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pani Ewy Zygarowicz zam. Pustyny ul. Spacerowa 1,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

3) nr 5274/11 o powierzchni 0,0002 ha, nr 5274/10 o powierzchni 0,0003 ha, objętych 

księgą wieczystą KW 49413, stanowiących własność osoby fizycznej – Pana Mariana 

Gniady zam. Pustyny  ul. Centralna 4, 38-422 Krościenko Wyżne; 

4) nr 5277/7 o powierzchni 0,0062 ha, objętej księgą wieczystą KW 36290, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pana Stanisława Frydrych zam. Pustyny ul. Centralna 8,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

5) nr 5143/2 o powierzchni 0,0032 ha, objętej księgą wieczystą KW 31149, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pani Kazimiery Frydrych zam. Pustyny ul. Centralna 29,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

6) nr 5145/2 o powierzchni 0,0161 ha, objętej księgą wieczystą KW 97409, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pani Małgorzaty Żywiec zam. Pustyny ul. Kościelna 2,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

7) nr 5144/6 o powierzchni 0,0007 ha, objętej księgą wieczystą KW 60323, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pani Janiny Jurczak zam. Pustyny ul. Centralna 35,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

8) nr 5238/2 o powierzchni 0,0169 ha, objętej księgą wieczystą KW 31715, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pani Agaty Kmonk zam. Pustyny ul. Centralna 37,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

9) nr 5144/8 o powierzchni 0,0130 ha, objętej księgą wieczystą KW 91557, stanowiącej 

własność osób fizycznych – Państwa Beaty i Jacka Ślączka, zam. ul. Centralna 43,  
38-422 Krościenko Wyżne; 

10) nr 5269/2 o powierzchni 0,0131 ha, objętej księgą wieczystą KS1K/00002813/9, 

stanowiącej własność osoby fizycznej – Pani Bronisławy Rajchel zam. Pustyny 

ul. Wspólna 3, 38-422 Krościenko Wyżne. 



 2 

 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 zostały przeznaczone pod infrastrukturę 

drogową. 

 

 § 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1 pokrywa 

Gmina Krościenko Wyżne.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


